Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Better Life Mix Well Fit, 3 varieta (Art. 2403)
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Panino farro-carota

Ingredienti

farina farroFRUMENTO (48%), carote (9%), GLUTINE DI FRUMENTO, RICOTTA, acqua,
granaglie integrali farroFRUMENTO (5%), SESAMO, semi di lino, sale da tavola, NOCCIOLE,
(tritato), estratto di MALTO D'ORZO, olio di semi di girasole, zucchero di canna, succo di
acerola concentrato, olio di cocco

Puo contenere tracce di: SOIA

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A
GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 17/05/2025
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Panino all’orzo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (42,3%), acqua, FARINA D'ORZO (10,7%), farina integrale
farroFRUMENTO (8%), Farina Germe di grano, semi di lino, lievito naturale essiccato
integrale farroFRUMENTO, fiocchi D'ORZO (1,9%), olio di semi di girasole, estratto di MALTO
D'ORZO, sale, lievito, fiocchi di patate, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, FARINA DI
MALTO D'ORZO, zucchero di canna, succo di acerola concentrato, olio di cocco

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Panino con quinoa

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, quinoa (12%), (soffiato), SESAMO, farina integrale
farroFRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, semi di lino, sale da tavola, lievito, FARINA DI
SEGALE, LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO, estratto di MALTO D'ORZO, destrosio, FARINA
DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , CRUSCA DI FRUMENTO, olio di colza, succo di acerola
concentrato

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO
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